MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2132/2022 Em 09 de agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo'Bento:887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Ararelggglê,
Protocolo: 7606/2022 de 25/08/2022 16:26
Documento: Resposta no l à Indicação no 2948/2022
Interessada=PREFEfTURA-DO MUNICÍPIO-OE.ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.LEGIS;LATIVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2948/2022, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que no local, não se justifica a implantação de lombadas, pois.
após a vistoria, verificou-se que não há grande fluxo de pedestres no local e de acordo
com o Banco de Dados de Acidentes jINFC)SIGA SPI, não há registro de acidentes com
vítimas no ano de 2021 no local

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

N

AÜ/ALVA
Chefe bà.Gabinete